
Н А К А З
КЕРІВНИКА ЯВОРІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ЛАНКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ПІДСИСТЕМ И 
ЄДИНОЇ ДЕРЖ АВНОЇ СИСТЕМИ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

“23 ” березня 2020 р. Яворів № %_

Про запобігання поширення випадків 
гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом 
COVID-2019, у  Яворівському районі

За результатами розгляду питання порядку денного позачергового засідання 
районної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій від 23.03.2020 року (Протокол №10), з метою запобігання поширення 
випадків гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID- 
2019, у Яворівському районі,

1. Включити до складу районної комісії проведення заходів щодо 
стабілізації епідемічної ситуації через гостру респіраторну хворобу 
COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2:
- Гудзь Валерій Федорович, командир 24 окремої механізованої 

бригади,
- Тищенко Юрій Васильович, ТВО начальника 184 Навчального 

центру НАСВ імені гетьмана Петра Сагайдачного військової
частини -  польова пошта В4264 (А2615),

t

- Слісарчук Ігор Васильович, начальник МЦМБ А-4150.
- Поломаний Михайло Степанович, начальник відділення військової 

служби правопорядку

2. Начальнику Яворівського відділу поліції ГУ НП у Львівській області 
Собку Богдану Анатолійовичу забезпечити інформування керівників 
військових формувань, згідно п.1 Протоколу та забезпечити спільне 
проведення заходів патрулювання території населених пунктів району.

Голова районної державної аді
• Ґ Ж  • • •  к л

Н А К А З У Ю :

керівник Яворівської районно 
територіальної підсистеми ЄД< 
Львівської області А.М.ШУМСЬКИЙ-  * 7 ^



2

Завізували:
Перший заступник голови райдержадміністрації

Головний спеціаліст з питань оборонної роботи 
та цивільного захисту відділу містобудування 
та архітектури, з питань оборонної роботи 
та цивільного захисту райдержадміністрації

Віталій Денега

Володимир Комар


